lectionis studio non recedant. Ad hoc namque vates esse in circulis semper iubent: ut tu portari archam oportunitas exigit. de intramittendis vestibus portandi tarditas nulla generetur quod videlicet cum spirituale aliquid a subditis pastor inquitur ignominiosum valde est. si tunc querat discere. cum questione debet enodare. Sed circulus vates inheret ut doctores semper in suis cordibus eloquia sacra meditantes testamenti archam sine mora eleuent: si quicquid necesse est per tinus docet. unde bene primus pastor ecclesie. pastores ceteros amonet dicens. Parati semper ad satisfactionem omnium poscentis vos rationem. de ea quod in vobis est. spe. Ahi apte dicat. ut ad portam archam mora nulla prepediat vates a circuitis non quod recedant.

I Qd aliter amo

Inendi sunt iuuenes at; aliis senes. **C**ap. 2.

IVIA igitur quales esse debet pastor ostendimus nunc qualiter doceat demostremus. Ut enim loge ante nos reuerede memorie gregorius nazarenus edocuit. non una eademque tunc exhortacione agruit quod nec cunctos parvorum qualitas astringit. Sepe namque alii officiunt. que alii profuntur: quia et plerique herbe que hec animalia nutriunt. alia occidunt. et lemis fibulis equos mitigant. catulos instigant. et medica metum quod hunc morbum imminuit alteri vires